

綜合現金流量表

截至二零零七年三月三十一日止年度

(以港元呈列)

	二零零七年 千元	二零零六年 千元
經營業務		
除稅前虧損	(31,523)	(38,607)
就以下各項作出之調整：		
利息收入	(44)	(133)
購股權開支	800	—
折舊	1,452	1,845
攤銷租賃土地及土地使用權	248	121
融資成本	2,728	3,651
所佔聯營公司之業績	1,480	915
所佔一間共同控制實體之業績	2,439	—
出售物業、廠房及設備之虧損	127	—
稅務罰款及附加費	3,759	—
存貨減值虧損	464	713
物業、廠房及設備減值虧損	—	4,831
應收貿易款項及其他應收款項減值虧損	354	858
可供出售投資減值虧損	—	23,657
商譽減值虧損	19,458	—
營運資金變動前之經營業務現金流入／(流出)	1,742	(2,149)
存貨(增加)／減少	(368)	823
應收貿易款項(增加)／減少	(11,662)	4,894
其他應收款項、按金及預付款項(增加)／減少	(1,737)	5,471
應付貿易款項減少	(1,148)	(2,271)
其他應付款項、應計費用及已收貿易按金(減少)／增加	(544)	4,213
應付一家關連公司款項(減少)／增加	(1,131)	1,000
經營(使用)／產生之現金	(14,848)	11,981
已付香港利得稅	(2,915)	(440)
已付利息及銀行收費	(2,728)	(3,651)
已付稅務罰款及附加費	(820)	—
經營業務(使用)／產生之現金淨額	(21,311)	7,890

綜合現金流量表 (續)

截至二零零七年三月三十一日止年度
(以港元呈列)

	附註	二零零七年 千元	二零零六年 千元
投資活動			
將附屬公司權益重新分類為共同控制實體權益	31	(4,504)	—
已收利息		44	133
購置物業、廠房及設備		(7,159)	(4,586)
出售物業、廠房及設備所得款項		55	—
購買土地使用權		(783)	—
投資活動使用之現金淨額		(12,347)	(4,453)
融資活動			
銀行貸款及進出口貸款所得款項		29,608	—
發行認股權證所得款項		2,296	13
償還銀行貸款		(7,305)	(2,404)
融資租賃租務款項之資本部份		—	(79)
行使認購股證時發行新股所得款項		3,870	—
行使購股權時發行新股所得款項		3,872	—
本公司股權持有人的出資(附註11(ii))		1,743	—
融資活動產生/(使用)之現金淨額		34,084	(2,470)
現金及現金等值物增加淨額		426	967
於年初之現金及現金等值物		3,777	2,394
匯率變動之影響		(239)	416
於年終之現金及現金等值物		3,964	3,777
現金及現金等值物結餘之分析			
現金及銀行結餘		5,426	4,716
銀行透支		(1,462)	(939)
		3,964	3,777

隨附之附註為此等財務報表之一部分。